
                                                                                                           
UCHWAŁA Nr LXXV/354/2024 
Rady  Gminy w Lgocie Wielkiej  

z dnia  29 lutego 2024 r. 
 
 

 
w sprawie przekazania petycji z dnia 23 lutego 2024 roku według właściwości 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  (tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688 ) oraz art. 6 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 
r. o petycjach  (Dz. U. z 2018 r. poz.870) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uznaje się Radę Gminy w Lgocie Wielkiej za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji  z dnia 
23 lutego 2024 r., w której wniesiono o ,,nieudzielanie decyzji o ustalenie warunków 
zabudowy dla inwestora Prime PV ASSETS sp. z o.o.,  1- 4 instalacji fotowoltaicznych pn. 
Kolonia Lgota Wielka, na terenie działki nr ew.295/3 w m. Kolonia Lgota Wielka o mocy do 
4,5 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, całość o powierzchni  inwestycyjnej ok. 
53 000 m.kw.” i przekazuje petycję Wójtowi Gminy Lgota Wielka  jako organowi 
właściwemu.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Lgocie Wielkiej 

 

Jarosław Bujacz  

 

 
 

 
 
 
 
 

 


